

Blue Idea Development ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 23 82 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Idea Development ApS Borgergade 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 23 82 98 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, licensering og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.758 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.704 t.kr. mod 3.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.757.801	4.177.994
Andre finansielle indtægter	0	1.136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.669	0
Resultat før skat	4.748.132	4.179.130
2 Skat af årets resultat	-1.044.582	-919.402
Årets resultat	3.703.550	3.259.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Overføres til overført resultat	3.703.550	59.728
Disponeret i alt	3.703.550	3.259.728
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.801.898	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.633.000
Periodeafgrænsningsposter	240.609	78.691
Tilgodehavender i alt	<u>1.240.609</u>	<u>1.711.691</u>
Likvide beholdninger	<u>3.853.592</u>	<u>2.958.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.094.201</u>	<u>4.669.988</u>
Aktiver i alt	<u>5.094.201</u>	<u>4.669.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.801.898	98.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
Egenkapital i alt	3.881.898	3.378.348
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	1.044.582	919.402
Anden gæld	163.221	367.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.303	1.291.640
Gældsforpligtelser i alt	1.212.303	1.291.640
Passiver i alt	5.094.201	4.669.988

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	98.348	178.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.703.550	3.703.550
	80.000	3.801.898	3.881.898

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.669</u>	<u>0</u>
	<u>9.669</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.044.582</u>	<u>919.402</u>
	<u>1.044.582</u>	<u>919.402</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstrup Holding ApS, CVR-nr. 32286216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.